Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №12 имени М.А. Шолохова
муниципального образования «Город Донецк»
(МБОУ гимназия №12 г.Донецка)

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г.                                                                                            № 127 л
Об организации кружковой работы

С целью организации кружковой работы в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать кружковую работу с 01.09.2024 г. следующим образом:

1.1. протарифицировать педагогу дополнительного образования Миндолиной Е.И. 1 час кружковой работы технической направленности (кружок  «Телестудия» 1 группа 20 чел.),

1.2. протарифицировать педагогу дополнительного образования Миндолиной Е.И. 1 час кружковой работы технической направленности (кружок  «Жизнь в фокусе» 1 группа 20 чел.),
1.3. протарифицировать педагогу дополнительного образования Талалаевой А.А. 1 час  кружковой работы технической направленности (кружок  «Управление беспилотными летательными аппаратами» 1 группа-20чел),

1.4. протарифицировать педагогу дополнительного образования Талалаевой А.А. 1 час кружковой работы технической направленности (кружок Электронный вернисаж» 1 группа 20 чел.)

1.5. протарифицировать педагогу дополнительного образования Талалаевой А.А. 1 час кружковой работы технической направленности (кружок Программирование Scratch» 1 группа 20 чел.)

1.6. протарифицировать педагогу дополнительного образования Талалаевой А.А. 1 час кружковой работы технической направленности (кружок Робототехники LEGO» 1 группа 20 чел.)

1.7. протарифицировать педагогу дополнительного образования Погану И.И. 1 час кружковой работы технической направленности (кружок «Объемная печать и 3D моделирование» -1 группа 20 чел.)

1.8. протарифицировать педагогу дополнительного образования Погану И.И. 1 час кружковой работы физкультурно - спортивной направленности (кружок «Шахматы. Два короля» 1 группа 20 чел.)
1.9. протарифицировать педагогу дополнительного образования Поган И.И. 2 часа кружковой работы туристско-краеведческой направленности (кружок  «Туристы-Краеведы» 2 группы - 40 чел.),
1.10. протарифицировать педагогу дополнительного образования Хворостяной Е.А.  4 часа кружковой работы историко-краеведческой направленности  (поисковый клуб «Поиск» - 2 группы  -40 чел),
1.11. Шляхтина М.Ю., 1 час кружковой работы художественной направленности (танцевальный кружок  «Огоньки» для детей с ОВЗ- 1 группа 20 чел. ),

1.12. Шляхтина М.Ю., 1 час кружковой работы художественной направленности (театральный кружок  «Театр» - 1 группа-20чел. ).
2. Утвердить расписание кружков (Приложение 1).

3. Утвердить списки учащихся кружков (Приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназия №12 имени М.А. Шолохова
муниципального образования «Город Донецк»                            О.В. Морозова
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Миндолина Е.И.
	Советник директора
	30.08.2024

	2.
	Талалаева А.А.
	Учитель
	30.08.2024

	3.
	Поган И.И.
	Учитель
	30.08.2024

	4.
	Хворостяная Е.А.
	Учитель
	30.08.2024